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CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI

UL
U12 CUCCIOLI 2007 M - PETTORALI SCI CLUB SESTRIERE \i‘i':?
DILEYTANTISTICA
SLALOM SPECIALE MASCHILE v L
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U2MXA0195 Cod.FISI: CRT_CUC(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' SESTRIERE DATA 7/ 4/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S. GALLONE 13986 NOME PISTA G.A. AGNELLI
ARBITRO M. PONATO 25517 PARTENZA 2150 m
DIRETTORE DI GARA M. PONCET 6768 ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/030/AOC/A
17/030/A0OC/A
TRACCIATORE . PRIN A. BETTINI
APRIPISTA A - P. CASERTELLI - A - P. CASERTELLI
- B - G. BERNARDI - B - G. BERNARDI
C - A. ANESE - C - A ANESE
NUMERO DI PORTE 48 48 48 48
ORA DI PARTENZA 8.30 11.30
TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: 1°C A 2°C
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO ~ PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 11 57699 CASTLUNGER David 2007 AA 00097 LADINIA ALTABADIA 39.33 42.42 1'21.75 100
2 100 57045 SILBERNAGL Alex 2007 AA 00069 ASC SEISER ALPE 42.00 41.81 1'23.81 80
3 55 57686 LORANZI Luca 2007 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 41.82 42.65 1'24.47 60
4 32 57239 PASSINO Andrea 2007 CAE 01196 SC RIOLUNATO 41.32 4417 1'25.49 50
L) 22 56807 FERRARIS Fabio 2007 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM 42.27 43.60 1'25.87 45
6 16 57877 MASSOLA Alessandro 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX 41.59 44.39 1'25.98 40
7 9 57787 KARBON Simon 2007 AA 00278 AMATEUR SPORT CLUB 41.29 44.85 1'26.14 36
8 117 57665 FILL Matteo 2007 AA 00278 AMATEUR SPORT CLUB 43.60 42.99 1'26.59 32
9 73 59623 MASSIMILLA Federico 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 42.71 44.00 1'26.71 29
10 120 58354 TARICANI Vaierio Ma 2007 CAM 00520 SAI NAPOLI 43.54 43.44 1'26.98 26
1 87 56767 LALLINI Edoardo 2007 CLS 02162 SC LIVATA 44.84 42.35 1'27.19 24
12 84 58673 GUERCIO Nicolo' 2007 AOC 02972 LIBERI TUTTI 44.06 44.16 1'28.22 22
13 80 60051 BIELLER Andre' 2007 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 43.82 44.44 1'28.26 20
14 27 56721 BONANNI Lorenzo 2007 FVG 00095 CIMENTI SCI 43.04 45.25 1'28.29 18
15 61 56786 FOPPA Manuel 2007 VE 00065 SC ARABBA 43.95 44.53 1'28.48 16
16 108 57467 TIRABOSCHI Jacopo 2007 AC 03248 OROBIE SKI 45.38 43.20 1'28.58 15
17 107 57524 MERLER Luca 2007 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 44.50 44.14 1'28.64 14
18 132 56995 LONGO Lorenzo 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 44.97 43.93 1'28.90 13
19 29 56734 BELLINI Giacomo 2007 AC 01099 REVOLUTION SKI 42.77 46.29 1'29.06 12
20 145 57769 MORETTI Filiberto 2007 VE 00018 SC CORTINA 45.01 44 .15 1'29.16 11
21 131 58869 PAISIO Emanuele 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 47.20 42.04 1'29.24 10
22 45 59350 SCHUSTER Luis 2007 AA 00386 AMATEURSPORTCLUB RA  44.37 44.88 1'29.25 9
23 109 58453 ROSASCHINO Ludovico 2007 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 44.83 44.59 1'29.42 8
24 63 56738 PALESTRINO Marco 2007 VA 00182 SC CHAMOIS 44.93 44,76 1'29.69 7
25 97 56912 BAGATELLA Teo Quy 2007 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 45.30 44,57 1'29.87 6
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POS NUM
PETT

26 46
27 33
21

29 96
30 50
31 43
32 137
33 37
34 82
35 86
36 146
37 72
38 15
39 124
40 130
41 19
42 70
43 77
44 139
45 122
46 28
47 26
48 111
49 135
50 106
36

52 136
53 114
54 91
55 52
56 103
57 34
58 42
59 81
60 90
61 3
62 62
63 76
64 79
65 8
66 75
67 95
68 54
69 88
70 144
71 89
85

73 123
74 2
75 129
76 92
77 143
78 127
79 12
80 64
81 104
82 58
83 57
84 126
85 39
86 10
87 24
88 4
89 94
90 78
91 17
92 35
93 1

NUM
CODICE

56723
56600
56550
58018
57202
57449
58452
57594
58891
56808
56667
664846
58752
57028
59269
59231
59094
58165
59330
57372
58645
56967
59436
57770
57845
58239
59694
58076
59225
59226
57753
56838
56843
59728
57133
60100
58719
57355
59960
58107
58682
57718
56665
59882
56712
58346
59688
59131
57535
59006
57013
59199
57550
56942
59189
58683
58523
59167
58825
56681
58113
56792
57032
56569
60070
57176
57948
57504

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MASSARENTI! Matteo
BAL Samuel
COMPAGNONI Leonardo
RENIERO Matteo
PLATTO Lorenzo
HOFER Fabian
ROSASCHINO Leonardo
MONACO Raffaele
ROSSO Federico
ATTANASIO Luigi
STAMPFL Manuel
DALLA SERRA Filippo
PETRACCHI Tommaso
BADINO Gabriele Mau
AVANZA Pietro Leone
BERTELLI Loris
LACCHI Alessandro
LATTUADA Edoardo
COSTELLA Vittorio
NAVA Giorgio
LARCHER Luca

DEL PINO CABALLERO
GUGLIELMONE Giorgio
NAPOLITANO Alessand
SANTORO Vittorio
MASINI Lorenzo
RIBETTO Enrico
SUBET Federico
STEFANI Tommaso
AMBROSO Luca
PALLANTE Massimilia
DE ROCCIS Raffaele
SANGALLI Leonardo
RONDI Cristian

SARTI Francesco
TROIANO Niccolo'
CALVI Alessandro
LAMBERTINI Giorgio
BALBO Giacomo
D'ARPE Gabriele
CATANI Filippo
GANDINI Clemente Lo
CAMETT!I Patrick
MISEROTTI Mattia
PRANTL Fabian
GHIGNONI Leonardo
BATTISTI Nicolo'
BODINI Lorenzo

SALA Filippo
MAROADI Federico
MANCINI Mario
SCAGNOL Giulio Nilo
PARINI Riccardo
BERNARDI Alberto
CUZzI Giacomo

LA PORTA Luca
FRANCESCHETTI Miche
BACCHELLI Francesco
DONNINI Tommaso
BARTOLI Antonio Ser
SCALFI Ezio
TREVISAN Zaccaria
REYNDERS Mattia
STIPCOVICH Andrea
BURLON Simone
DAMANTI Edoardo
FONTANARI Alessandr
BERAUDON Luca
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA' 1a

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

TN
VA
AC
VE
AC
AA
VA
AC

03395
00375
00325
00001
00179
00585
00066
01808

AOC 03306
CAM 01563

AA
TN

00130
00240

CAT 03249
AOC 00036

VA
AC

00260
03561

CAB 00582

AC

00084

CAT 03249

AC
TN

03255
03321

FVG 02691
AOC 00745
CAM 03112

VA
VE

00260
00005

AOC 00961

VA
TN
VE
VE

00593
00329
02772
00065

CAB 03252

AC
AC

03102

00930

CAT 03249
CAM 03555
AOC 03173
CAE 00033

LI

03390

CAE 01103
CAE 00441

VE
VA
AC
AA

00018
00015
03359
01018

CAB 00582

TN
AC
AC
AC

00063
03040
01808
01390

CAM 00611

AA
VA
VE

00130
00128
00213

FVG 00110

VE
AC

00018
00325

CAE 01103
CAT 00293
CAT 03249

TN
VE
AC

00329
00005
03362

FVG 00110

TN

00063

AOC 02537

TN

00165

AOC 00036

EDELWEISS TNT
CRAMMONT MONT BLANC
SANTA CATERINA
US ASIAGO SCI
BRIXIA SCI

ASC PASSEIER

LA THUILE-RUTOR
SPORTINGLIVIGNO
GOLDEN TEAM COE
SETTECOLLI CS
WSV BRIXEN ASV
TEAM VAL DI SOL
ACADEMY SCHOOL
SC SESTRIERE

SC VAL D'AYAS
FLY SKI TEAM BORNO
SC EUR ASD

CS MADESIMO
ACADEMY SCHOOL
CBA APRICA
FIEMME SKI TEAM
BACHMANN SCSDRL
SANSICARIO CESA
3PUNTO3

SC VAL D'AYAS

SC 18

VALCHISONE CAMILLO
CHAMOLE

SPORT CAMPIGLIO
TEAM SORAPISS
SC ARABBA
OVINDOLI EXTR

GB SKI CLUB

SC RADICI GROUP
ACADEMY SCHOOL
SCI CLUB POSILLIPO
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTOLA
GRIZZLY SNOW

SC FANANC2001

SC VAL CARLINA
SC CORTINA

SC TORGNON
PONTEDELLOLIO
ASV TSCHERMS

SC EUR ASD

MONTI PALLIDI

SC GALLARATE
SPORTINGLIVIGNO
BETTOLA LIBERTAS
SC VESUVIO ASD
WSV BRIXEN ASV
SC AOSTA

UOEI TREVISO

CAl XXX OTTOBRE
SC CORTINA
SANTA CATERINA
SC FANANQO2001

SC PISTOIA
ACADEMY SCHOOL
SPORT CAMPIGLIO
SC 18

SKI TEAM APRICA
CAl XXX OTTOBRE
MONTI PALLIDI

SKI COLLEGE LIMONE
SC PANAROTTA

SC SESTRIERE

TEMPO
PROVA

43.75
44.65
43.43
45.59
43.55
44.40
46.41
44.54
45.66
45.68
47.28
46.09
44.76
46.85
47.27
45.23
46.32
46.63
46.81
46.80
49.12
44.60
48.37
47.32
46.90
46.57
48.68
47.43
47.14
46.53
47.72
46.00
46.83
48.23
48.67
46.45
46.93
48.14
48.16
46.48
47.87
49.57
46.89
48.94
51.62
49.15
49.34
49.66
51.40
52.89
49.61
51.80
48.27
48.65
52.03
50.51
51.81
50.68
54.17
58.62
40.08
40.36
42.81
43.82
44.53
44.75
44.88
45.26

2a

TEMPO
PROVA

46.19
45.38
46.60
44.63
46.75
46.25
44.32
46.56
45.66
45.66
44.27
45.57
47.13
45.06
44.99
47.12
46.18
45.89
45.72
45.94
43.63
48.34
44.93
46.04
46.80
47.13
45.04
46.46
47.16
48.31
47.46
49.65
48.94
47.58
47.46
49.78
49.58
48.77
49.26
50.97
49.63
47.98
51.45
49.49
46.88
50.44
50.25
50.21
48.60
47.85
51.20
49.23
53.18
52.96
50.29
52.17
51.48
53.07
50.18
50.50
3'00.00
3'00.00
3'00.00
3'00.00
3'00.00
3'00.00
3'00.00
3'00.00

TEMPO
TOTALE

1'29.94
1'30.03
1'30.03
1'30.22
1'30.30
1'30.65
1'30.73
1'31.10
1'31.32
1'31.34
1'31.55
1'31.66
1'31.89
1'31.91
1'32.26
1'32.35
1'32.50
1'32.52
1'32.53
1'32.74
1'32.75
1'32.94
1'33.30
1'33.36
1'33.70
1'33.70
1'33.72
1'33.89
1'34.30
1'34.84
1'35.18
1'35.65
1'35.77
1'35.81
1'36.13
1'36.23
1'36.51
1'36.91
1'37.42
1'37.45
1'37.50
1'37.55
1'38.34
1'38.43
1'38.50
1'39.59
1'39.59
1'39.87
1'40.00
1'40.74
1'40.81
1'41.03
1'41.45
1'41.61
1'42.32
1'42.68
1'43.29
1'43.75
1'44.35
1'49.12
3'40.08
3'40.36
3'42.81
3'43.82
3'44.53
3'44.75
3'44.88
3'45.26

F= 730

PUNTI PUNTI
GARA TAB
5
4
4
2
1
SM8/2
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNT/
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
94 60 57690 MEINI Tommaso 2007 CAE 01196 SC RIOLUNATO 45.44 3'00.00 3'45.44
95 116 57543 STUFFER Tim 2007 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 45.58 3'00.00 3'45.58
96 48 59710 PIGNATA Ludovico 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX 45.84 3'00.00 3'45.84
97 121 56837 CARMINATI Marco 2007 VE 01053 SC LIMANA 46.41 3'00.00 3'46.41
98 125 59359 D'ANTONIO Anthony 2007 CAMO00611 SC VESUVIO ASD 49.89 3'00.00 3'49.89
99 68 57930 DE LUCA Valerio 2007 CAB 02351 SC OVINDOLI 50.03 3'00.00 3'50.03
100 140 57781 DE CONTI Luca 2007 VE 02210 SC DRUSCIE 51.54 3'00.00 3'61.54
101 138 59153 SABEDDU Raffaele 2007 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE 54.18 3'00.00 3'564.18
102 93 56994 MIGONE Carlo Maria 2007 LI 03182 CEVA 54.52 3'00.00 3'54.52
103 105 57108 SPARBER Valentin 2007 AA 01452 ASV RATSCHINGS 6'00.00 44.24 6'44.24
104 133 56683 GAMPER Noah 2007 AA 01018 ASV TSCHERMS 6'00.00 44.62 6'44.62
105 41 57637 RIVA Edoardo 2007 AC 03561 FLY SKI TEAM BORNO 6'00.00 44.65 6'44.65
106 49 58174 MUSITELLI Enrico 2007 AC 03444 0-ZERO SKI TEAM 6'00.00 44.75 6'44.75
107 134 60115 VALLE Stefano 2007 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM 6'00.00 44.92 6'44.92
108 7 58830 BARBERIS Filippo 2007 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 6'00.00 44.99 6'44.99
109 101 56886 SISTO BESOZZI Edoar 2007 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 6'00.00 45.10 6'45.10
110 119 58065 GIRARDI Gabriele 2007 TN 00224 TEAM PAGANELLA 6'00.00 45.37 6'45.37
111 99 58093 COLACI Edoardo 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 6'00.00 45.61 6'45.61
112 44 58334 CUZZUPE' Lorenzo 2007 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 6'00.00 45.84 6'45.84
113 5 56658 MILONE Achille: Gior 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 6'00.00 45.90 6'45.90
114 142 59413 BACCHIANI Tommaso 2007 TN 00224 TEAM PAGANELLA 6'00.00 46.05 6'46.05
115 83 58312 DE VETTOR Giacomo 2007 VE 01053 SC LIMANA 6'00.00 46.12 6'46.12
116 25 56895 MOSCHINI Simone 2007 AOC 00036 SC SESTRIERE 6'00.00 46.24 6'46.24
117 112 56978 DE MONACO Riccardo 2007 AC 00006 SC LECCO 6'00.00 46.32 6'46.32
118 56 57789 TASSER Jonas 2007 AA 00257 SKIKLUB AHRNTAL 6'00.00 46.50 6'46.50
119 113 58115 ROS Guglieimo 2007 TN 03565 DRAGO SKI TEAM A.S. 6'00.00 46.61 6'46.61
120 51 59883 GUGLIELMI Alberto 2007 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 6'00.00 47.00 6'47.00
121 69 59772 FARINA Samuele 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA 6'00.00 47.06 6'47.06
122 53 57050 BARATTA Jacopo 2007 VA 03150 AZZURRI CERVINO 6'00.00 4711 6'47.11
123 67 59117 SALETTI Francesco 2007 VE 01053 SC LIMANA 6'00.00 47.43 6'47.43
124 13 59157 ZAMPIERI Carlo 2007 AOC 00745 SANSICARIO CESA 6'00.00 47.51 6'47.51
125 102 57417 VALDEMARIN Nicola 2007 FVG 01026 SK DEVIN 6'00.00 48.00 6'48.00
126 38 59179 TINTORRI Alessandro 2007 CAE 00033 SC SESTOLA 6'00.00 48.25 6'48.25
127 59 58006 GALBIATI Giosue Lui 2007 AC 00006 SC LECCO 6'00.00 48.99 6'48.99
128 20 60043 SPADAFORA Guglielmo 2007 AC 00084 CS MADESIMO 6'00.00 49.09 6'49.09
129 23 57755 MODESTI Fabio 2007 CAE 00441 SC VAL CARLINA 6'00.00 49.27 6'49.27
130 141 57618 CONCAS Carlo 2007 VE 00138 SC NOTTOLI 6'00.00 49.49 6'49.49
131 66 58149 PARASCANDOLO Lorenz 2007 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 6'00.00 49.64 6'49.64
132 14 59867 TSCHURTSCHENTHALER 2007 AA 00223 ASC DREI ZINNEN 6'00.00 49.69 6'49.69
133 47 57065 PINTO Giovanni Tomm 2007 CLS 03088 ORSELLOLEAQUILE 6'00.00 52.82 6'52.82
134 128 58175 GIUSTI Giacomo 2007 CAT 01434 SC LANCIOTTO 6'00.00 53.12 6'63.12
135 18 59927 GHIONE Valentino Ma 2007 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA 6'00.00 54.95 6'54.95
136 74 59320 PARISI Marco 2007 CLS 03088 ORSELLOLEAQUILE 6'00.00 56.35 6'56.35
137 118 57822 DAVARE Alberto 2007 VE 00065 SC ARABBA 6'00.00 3'00.00 9'00.00
115 58995 PIRCHER Max 2007 AA 00196 ASC SCHENNA 6'00.00 3'00.00 9'00.00
110 57534 HERIN Joel 2007 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 6'00.00 3'00.00 9'00.00
98 58790 TRENTINI Riccardo 2007 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 6'00.00 3'00.00 9'00.00
71 59621 POLATO Giovanni 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 6'00.00 3'00.00 9'00.00
65 56684 GIANOTTI Andrea 2007 AOC 00152 SC MERA ASD 6'00.00 3'00.00 9'00.00
40 59083 BETTIN Alex 2007 VE 01383 SC 2000 MASON 6'00.00 3'00.00 9'00.00
31 59620 CANOVA Andrea 2007 AC 03248 OROBIE SKI 6'00.00 3'00.00 9'00.00
30 58844 KERPAN Emil 2007 FVG 01026 SK DEVIN 6'00.00 3'00.00 9'00.00
6 57077 BRIGNOLI Tommaso 2007 AOC 00745 SANSICARIO CESA 6'00.00 3'00.00 9'00.00
ISCRITUL 2 . " 5 b 146
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' fa PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA
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N
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